@(^u§brtef allen ^trd^en i>er ^^roüin^ 9Iar6onne, datum Vlll id. Junii,

ind. II etc. llnb aneber interveniente ven. genetrice nostra Adhe-

leidi, ad deprecationemque ven. archiep. Arnusti .... cuidam fideli

nostro nomine Stephano quasdam res in alodem. . . . Datum XVlll

Cal. Julii , ind. II. anno VII rege seren. Karolo. Actum apud

Turnum etc. (H. de Languedoc.)

@. 205. (vv. 10.) Flandrensem provinciam, ut ex ea viveret

(unt ben SBalüutn berjagte!) voluit ei rex primum dare, sed ille

noluit prae paludum impeditione accipere. (Will. Gemefic.)

<B. 206. (vv. 13.) Epistola Joannis P. IX ad Heriveum

Archiep. Remensem. Vestrae fralernitatis etc. (Mansi XVlll, p. 190,

jiiemlid^ gut erhalten, aber ol;ne Satum.) «^eröeuö, crft am (i 3ult

orbtnirt, fann bod? bcn 3Botcn fcfcon einige XaQi früher abgefertigt unb

tiefer 9lom mit unterlegten ^ferben um Die 9)iitte 3uli erreicht l;aben,

fo ba§ btc tävfl(icl}e Qlntrtiort nod^ öor @nbc bc§ SKonatä ausgefertigt

U'orben ifi ; cS Ijatte Site. Um ben Qlnfang 5luguflä fiarb 3ot;ann IX,

i>ermutt?lid^ fe^r f*nell. — Herivei Remensis Archiep. ad Widonem

Rotomag. Archiep, p. 191—201. Sie ©teilen ex ven. Beda flnb

befonberö fcftön unb flar.

<S. 206. (vv. 15.) 5. 900. Karolus vero rex aestivo tem-

pore super Hiseram (Oife) adunalo exercilu resedit, traclalurus.

.... ßalduinus vero perrexit ad ipsum placitum , volens regem

sibi reblandire, ut lerram quam ei lulerat, redderet. Cumque

hoc contradicerent Fulcho atque Heribertus, Winemarus improvise
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superveniens Fulchoni archiep. cum suis complicibus
,

quod dictu

nefas est, mulfis perfossum vulneribus interfecerunt 16. kal. Julii.

(]n eius epitaphio, quod recitat Frodoardus, die 17. Junii dira

morle perempfus dicilur; Iperius in chron. quoque ait Fulconem

animam Deo dedisse a. D. 900. 15 kal. Julii, feria tertia, hora

sexla.) Corpusque eius Remis delatum, atque in ecciesia b. Re-

migii positum. Posthaec ordinale episcopo Herveo Remis , syn-

odoque facta , onines interfectores episcopi dampnaverunt , et a

liminibus s. matris ecciesiae extorres reddiderunt. Rex vero cum

Roberto et Ricardo atque Heriberto coepit sermocinari, quid de

IVortmannis agerent. Unde contigit quadam die, ut Manasses qui-

dam ex fidelibus Ricardi regi loquens, quae illi non conveniebant

de Roberto locutus est. Quod ubi Roberto nunciatum est , as-

censo equo, rediit in sua; atque ita omnes discOrdantes sine ullo

eflFectu reversi sunt unusquisque in sua. (Ann. Vedast. fin.)